
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 07.02.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.04.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové
smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných
poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy, ev. č. S-186-330/2016, č. j.
15/2016-330-SML (dále jen "Smlouva") a na základě
odsouhlaseného doplnění písemného pokynu č.
190/2016/04 ze dne 14. 12. 2017 a nabídky
CENDIS_16_027v1 ze dne 14. 12. 2017 u Vás
objednáváme poskytnutí plnění týkající se doplnění
2. fáze, která nebyla fakturována a realizována.

Předmětem této nabídky je závazek společnosti
CENDIS, s.p. zajistit pro MD ČR – odbor 190
(Veřejné dopravy):

-Příprava návrhu smlouvy o přistoupení k Systému
národního tarifu včetně odpovídajících příloh (jejíž
součástí bude i řešení práv cestujícího z přepravní
smlouvy, regresní povinnosti dopravců a definice
struktury vč. základního rámce znění společné části
přepravních podmínek pro přepravní smlouvy v
tarifní integraci) a poskytnutí součinnosti při
projednávání výše uvedeného s dopravci a
dopravními systémy.

-Zpracování komplexního a uceleného dokumentu

1 * 3 726 738,2900 3 726 738,29

Objednávka č.: MD1800125

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

obsahujícího definici systému národního tarifu z
pohledu funkčního, technického a obchodně
právního jako Přílohy č. 1 návrhu Rámcové
Smlouvy.

-Spolupráce při vypořádání vnitroresortních
připomínek k návrhu Rámcové Smlouvy o „Zajištění
návrhu, vývoje a provozu systému národního tarifu“
a spolupráce při zpracování změn návrhu rámcové
smlouvy v kontextu vypořádaných připomínek
(včetně vypuštění fáze Popis Systému z návrhu
Rámcové Smlouvy, která bude nahrazena touto
Objednávkou).

-V případě potřeby, která může vyplynout z rozsahu
úprav dle bodu (3) této Objednávky, zajištění
opětovné validace koncepce systému národního
tarifu s Odborem Hlavního Architekta Ministerstva
vnitra ČR.

-V případě potřeby, která může vyplynout z rozsahu
úprav dle bodu (3) této Objednávky, zajištění
spolupráce při opětovném schválení rozpočtu
projektu systému národního tarifu s Komisí pro
transparentní zakázky při Úřadu vlády ČR.

-Součinnost při diskusích a zpracování finálního
znění již dříve zpracovaných návrhů řešení pro níže
definované oblasti koncepce systému národního
tarifu (SNT):
a)Tarif SNT včetně mechanismu určení nástupní
sazby a stanovení ceny pro celosíťové časové
jízdné
b)Mechanismus validací SNT
c)Akceptace režijního jízdného v rámci SNT
d)Mechanismus místenek v rámci SNT a ostatní
doplňkové služby
- Součinnost a zprostředkování zajištění Znaleckého
posudku na smlouvu o zajištění návrhu, vývoje a
provozu systému národního tarifu (posouzení cen za
jednotlivá dílčí plnění i celek, prověření
realizovatelnosti a vhodnosti zvolených postupů,
posouzení míry rizika „vendor-lock“, posouzení míry
rizika „exit plánu“).

Doplnění druhé fáze projektu proběhne v období 2.
1. 2018 – 30. 4. 2018.

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech
dle výše uvedené nabídky, která je přílohou
písemného pokynu.

Celková částka za poskytnuté plnění dle této
objednávky nepřekročí částku 3 079 949 Kč bez
DPH.

Uvedená cena je cena maximální, fakturována bude
cena skutečná dle vykázané a objednatelem

Objednávka č.: MD1800125

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

odsouhlasené pracnosti.  

Příkazce operace před vznikem závazku je pan
ministr.

Výstupy bude přebírat ŘO 190, fakturace bude
možná až po akceptaci výkazu činností bez výhrad.
Nedílnou přílohou faktury musí být kopie
schváleného výkazu činností bez výhrad.  

Faktury za správnost bude podepisovat ŘO 190.

Příkazce operace po vzniku závazku bude NM300.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 3 726 738,29

Číslo smlouvy: Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1800125

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


